Le délai  d’exécution des travaux est de trois (03) mois calendaires. Ce délai court à 
compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les travaux. 

4. Allotissements  
Les travaux sont constitués en un seul lot. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel des travaux est de vingt trois millions (23 000 000) FCFA TTC 

6. Participation et origine : 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises ayant une expérience 
avérée dans le domaine des Travaux routiters et de génie civil. La participation sous forme 
de groupement est admise à condition que le chef de file soit désigné et que les attributions

[...]

d’un montant indiqué dans le tableau ci-dessous, établie par une banque de premier ordre 
agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans DAO, et valable 
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres, soit quatre cent 
soixante mille (460 000) francs. 

Les chèques bancaires même certifiés ne sont pas acceptés en lieu et place du 
cautionnement provisoire. 

9. Visite du site des travaux  

Il est conseillé au soumissionnaire de visiter et d’inspecter le site des travaux sous l’honneur.

[...]

A6 L’Attestation de domiciliation bancaire délivrée par un Etablissement de crédit 
habileté à émettre des cautions 

O 

A7 Une quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres à la Recette Municipale de 
Nkolafamba de quarante mille (40 000) FCFA. 

O 

A8 Une caution de soumission bancaire d’un montant de 460 000 (quatre cent soixante 
mille) FCFA, d’une durée de validité de trente (30) timbree et accompagnéé du 
récépissé CDEC 

O 

A9 Une attestation de non-exclusion des Marchés Publics délivrée par le Directeur 
Général de l’ARMP ou l’un de ses représentants dûment mandatés. 

O 

A10 Une attestation délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale certifiant que